
E,_vr_____V_h_,J\_“___*ããg____iå___êããeegd__ö_
__N37.1____..t'____ã°äÊ£ššla=šš_šãfl_§)_____äV__M__*À_åš€8s,:_iš“ã_3m_g8°š

5__

I¿___:_î!__O_ä§_sa_äsua

_88'_<_'v'___"§šg§_§å03_gãDÉD__å82:____"_šμEššš§iššs~_mš§m`_i_v_8›__`šäåfl§:=_§§Hafi_šã8§
_r__”“"_____F'_åfl“ši_Êš~_ãñgšU`§_š§_;~g_'___°___ggIV§2§š2§gn§§Gã_uu_šãš

«_`_h_:__¿3s°ã___iÎ¿°__=___Ê_s___sÊ`
__!_“V5|.______._______U________q________________¿__¿'=u°_________m_

__,DU`_
_'%š¿__E_ã_îE_:8i38gi_ ___uä¿8iš_ãîEåã_å§á81i$£a§äåšing___î____I.§š°§§E;!_§a§a!â_s3nA__Ê8°3_îB_€,¿ã8§ã€ãÊš€§8Êå“5šåšiE%i

Ê_\_ §šw€šš_š%Ê~E:_îãšä

__!!__8__l_3_î_§åë§á_§§

8š_š_êšg2_¢_E$åš______fiåîââëâãå_§Ê§v°riEãI!gã§'8å°!Êš§!gašsîí§°HšÊ2£§flÊ%!_ãJ_å_Giššguš.šwšåšiããåššäãsãâãàiš36?í8%€°§§__å%g_ãå:ÊÁ“m:_šHE8£iãå3ii_§£ãiš-šaãašãäšgä$£å3§°ãfl§i§§Iåši_šS}ã_ã_Áänã_̀!ãã£!Ê<_z&â____å¿:&š8"ããš°_Èåå§£š_ã8Iÿš_š8š
`` ¿ã€š_ãå_ššã_;šâš_

š`¿_Slš8§ãišší€š§œšiãššiäåšåäšššš_l!_5_Á8iI8§§_:iI___a1!!!1š_ããã21_ã8š_qsååišããíušâiãšššëãgîš°_Ê6§_,_;2§___u¿§=s____fi8_S_§8i_n§__fl€°!___8ãä____8_£§I_š_§_°_ë_8gB&§".§l°.?i___§_i:_a=Igî.€_aa9I_8_:§_šå88g§i'__amÈ¿E3€_=ius_Ri“`J8l_€§më!Si*__?_aššlåšiåšåšãÿšîåâšsä:âiü%d`%š.$ã%§_¿äåãlu __8§_i_iI°_n_îiã$giï_å5nl£E¢§_.§8_lï§å§È€°._§__|_8,_'£ãIš¿!t:._S_-Enåiiqiiaoofiiei.i8 {åãli8fiä_l!8lí£EiE|:8€8ã7

` _`›V____ _v_1
d_a¿i_¿§¿ãš}å§Îš›¿ÊÎ_m_7_rv___ãššiãš_ã_äÊ¿šåšš§fiY*šg_íš_Iš`zî.š_§_q:›E8_š§__°§3%&§š§Hš%£8ãÊšå£§sÊÊšiššEd_a¿Ê¿_n'__8€i€HiEã___šš°_iã§§§Ê°Eã§å§_åšÊ°“`v___

_Gišššš

ÀåüåhÊV_;__μgiãošaqãâÿåsšsšÿ__
Ê&________u________'___I___________°§_š°_Ê¿š¿åLãúšääš¿%

'L

_§ã€}š__Ê_šÊšåã¿î›,__

ãÊd_gBÊ¿gãš§š_š¿ãåmãV_îg¿ššã35š¿ššši'_š§å.i›å_šizš_šåsg__Qä¿_å€_̀›_aãflgšãgããågšaššîãgågš__šš¢š!åš2_μ§¿°Ê¿_"§u_8¿_%î_:~____£%_§__šg__9!ãíÊšaÊ°Êå§i_ågš0“__:__šåšã°É.E3gä`§_aîë“šãu_šå_____=š_š¿â§Esã§ãgššåšsššg___›¿§s_š¿äš£›8§Ê_h§%íš_%ãd§u__`_v_uuåãwsšãššåšš_š-šc§£§šA_A_“______ššåšqåšãšaššggSãš___________gg_
muÊ“__ššš___sí________(ät_s______¿§¿a.__:Ê8"___~_î3sÊ8%Ê¿£§¿¿%S\š£šš_|`ã¿DšH,i__J_fi_iIWI`μ_?4_w(___vY__`_Ii:_ww___'Y `1V `\_

___£___ù_W_°___%À_ l_ÀHÊÊÊÊÊÊÊVÀ__1___å_V_fi____ä___šã'___'F_ infi¿__w_ ____`M"_`_`_`_›_JHw_L_fWwmüH¿ÀJ_
____(_'_"_:¿__Vl____:\__:___l›'_'_l_¿î°iu8_ã_%__š€_§°ã_!5£_i:!_iš2mi_i€_i_§_2_________i__ä2__Gai!S___Ö_!_î__å5°_ã_îB¿ã_9E9§£š_`š“EššaÊ=§2gJ§ÊtÊågšâ€§§EãBÊ_š=Êš_8š__8ã§°äBšu§ü'.š_š82š°š:8_§_````fšîâušeäaångåãššåâíašflšecššaš

°___Q_SS_HEQ_Rååšãåefis

šiã€šl€§_š_o3ã§§yå£d8Êkäšš__§åSsÊ”5š_š8§§åÊ_§šššš__8ãã§å_°ãã_š§%__ÊÊšäi8šš,Êâ$Èfi__8___%å_4_ü_ãã__§____i£<u__5Eg____d_fl_“8___________8______fiš_9ã_________________2§š________š£__åã:___d%________=__Eå`eäöâš

å§_sîtššî:___iãiÊÊ

sššššs___Ei_______Ê_2§š§ššãã_išãååîãšåîãšãååqššÊšåâššagiågãîãa;'gaåîsã

NÊãîgêflãeës

åågåëšša_nã____ÊA_isšg_ã__i_ã_§_iëå§a°:g_šiiV` ›šiããšššE_a!!__iîåš
ššašãaãzzåsšããlšísaš:Ê:

aãsšååššššå

ÊäššåšošfišlššA
_gãš%§°!ã§_å§§ä_§!åš_š¿}š5gañãs§ã§iãggš<ät_ä_§_a§%E§:_2gîšuåzgååassãasšša_Ei_._š¿§aášaålšãšEššãšaišsš8!ã_¿gãšššš"_

šasššããšåiã

iigiÊšagågi

__:iiîãšišnÉåššãåågggãšs___;aaãgagaåš§_šgšsiiašåãüãIggššåššîâåšaššašîšÊåãg¿¿ímš*È
ašümšãšzišåššSÊÊšaäšãššÊšiíiaãiåš

aäÿäväüäuäüμääëÿgš
4§__4F_`__3ã¿

ëút_ÊA _._š¿Ê_¿§š¿šãå__šššš__¿Êš°ã:__ššî_11å1§šgšüEgšåšgÉšãg__“_____ã¿___š§_š_____À__ã_______Hi_______M_____
_åå¿šš_å&_šiI_ã_šešš

d_a¿Ê¿g¿ãš}îîšã¿šãäši§_åÊãã_°ñåš%_š_š“Êãiã¿ãånå_ãggÊ'gin”šfin:&¿.å8í°êë%šäããnåsåsšššåãgåãåššÿ§š§¿_a_ã!šg_fii@_fi¿i¿8ggã;gš__€°_iEš§ãšiågšš§š§ågšO“å¿Eišã`§°§>gœ5flJ_§uB“Êšã£Eãš_š_š¿iš€Vãîã5ššãaaå¿åÊa§š_£g¿š¿%§š%Jçš%_ñI_uä%šîïšw_.åã¿åš_§_šš¿_I§ãÊ_ãšgšvå»_8Êš°å:_š§°ï_J.8å§§š8šš¢ådsššãåå___§_i___<ggd:__________________________;___ö____g____________5____U8š_Êåga-__as_Ê_________°_______`*im__:zu3axîm

3š8%°°š§_.å%š_šz8åš_mäšW

îcåšiišflšflššåšåãšsštšëåu_ã§î§°å3åÊaï`__åi§§š8ëã__šÉ__"__ ãåflqšäêšís_0_Su§åšå8_n§°_£8°i§€m~s=2F¿;§ã__š^å_°_mEãg_Ê¿§ši§h°~9s¿aïEåšgî.ãã°`9šHšÉÊå°š_=3J§__§__b§ššš_šš_œsãíâåšåfišî-mCššÊã§å§€!SšhgÊä£_nai;alI8aSiiE<üE_t_ä_*Jui°~á;$_°ib£ö°-LÊ_š `€š€š_.ãs%ål-.k:u8°šM

W

§ã€Ê____5________a___________l_-___S§__°_______________g_____

¿§gã§2.3î¿ãš§åš8š8åul$8flüusnšãîzšiššwãååš____¢2__Sm__8Všn_iåšEsš_ãI28$š£§åg$š<_šš“Ê3_°“n_-_Fg,8g___î'_åãs¢ãë'_îss_G8.__!§šêniššsä___l_Ešîuidâššåši5š°Ê›_ã¿š_8%šš_“š°¿îîå§š_l§>.äãš_ã!š¿€g_%£š¢šu8š_ii(šš§š__š¿\U

__

_¿__`_5¿______________________§______.__H

______Nsa___e_°________8_Nuà__°ÊSd'___sg3_8________3s____________°___SHE§Eš_gã_sE§° Eã§_šgååü_'I!_u§§š“°šsåã§__'___,____8ãs!i¢_!_ES______a§WúšåššššsšuuvšaaššÊ°“°§š°_ããî_î=ãa8išä.ã_§šlÊšu_š§š_=ã8“~_¿as€s§g_°_aeåš¿_n“°_fi,°%§mâO_sš:sâššååšäãgîšããåš_ÊÊ!w›jÊ§¿š_ã8§š¢Aa:__qG_a&8š_sšÊ-%m;`ãa”_Oš;îš§Ê'__ã°sšW

V ÿ_

_ `__g:š__šš:ši§åifi___8_`å_

6§súš°_§_¿šsšîsÊ_i8šÊ_Êãšå€î_š§ã2§ša§iåS_%°_w%g.uåšg.§fl§šåšš§!ašašã__s_ãšE_^åãsšÊ_g§.å._îãšQ-§I_E§šÊ_xÊnãšÊ_§îsã¿§££š=¿"å§_s__°_n_8$ššÊšš2°å%Ê_§š_šäs_m_g._____j__%___aj!g¿Ê!§ ó_tvšasgãgl!iãš_š?§§ššå¿1________________¿________ã_

_ `È1iE_šš

JA a_8__`i________v_________M§¿“ a“í3k !¿îV_ä_š_Ê!_H¿i!š}š%§§O_š.§å_Êã_`*g8šs8s___fi________°____Z_______8______a____________°"___$__sšâššušufi§g§Ê_0§___å_°d_82š8šš!____________:___:_í___8ä3_m_ggi¿a¿ggš§%ä_¿ã__E§£8îîÊâ!§g_å8šššš¿§3¿§š_(A_HÊH__fi%¿ÊhlÈ;1åI§ïE1_'_°8imV
M-34_̀Y_l_,ÿI__

 ›°Uåw__š__ÿwåg__%__:Á_n`N$~_8J[mm___Bãã<åqîGå_8N'Z____zêšflsa“__uššd_8u__m___g_åãáu“gg!_§______“__§___ëÊ3äš____šëåãn__7°Êgg!°___Êš__°§ã§_díaea¢åÊ<nãÊãšgHEÊggN<__5m_ØQgg255%gg_ÊJ255:N0:35.__¢_:üi:¢°ss<__'__(:ä_I__=csafllH

_:Eu___._šël_.___=a:_°cha-H_;-_=ö

_,_z.__e_°s_gg_8_~__,__°___<ÿgzussãåã.saflšsûš3çççç___°____igÊSašå_ã9___________2t__9_____”g$____g_____8°R§š_ü_;sa_~_§________<›S¿'____m_____.____Ê_:3582:ä_°5N.___Eš_______

:Bâgëš5

g_š*°_>§_fl§š¿äÊ_åu°§§0.33_____šããš_G______________U:_È___a___________IÊ28___!ã__Ê8°___:gn___"Ê"____8_ã'__aãåvgušîš:___E___š(____åää_”A25:___;_eaagauZ___:g!_:k8$_š_02_B__,Eä__n__

ågšzêågÊÊ_š:_ã_U_§ä_šäšiså°Êšš§åãã°å__Eš§ååã°šflEï__ã_=š_m§“I?V_Ê&šÊlšîanšsååãsšåãåîašaš

EV____2::

B-W.W

UUW___I__

_:gV _

___5Wgšãgšv

__.2._¿O

°Ê8§§ã$Ê›§Êsa!8

____________anšaœgsam

___` šiågšo

.%B€_-§_E___-HE_

.____,8Ê.__Êgšã8____nugååa€ã_§€__D-

.U___:'___Î

__å¿_£ššUiã`

šÉ&ãã_å_”š_i_ã_____;__:_ÉC________ _egaššogišg,B

9___”_V_

gãã_iî§B§°_ gišoh_

eÊ§_Ok3g_-§ã_ÈÈ“Iun_

Q_38%-*gs_

¿ã¿åa§š›_*_____4“__

___så§84§šÊ€i___:_V ___›__7

3ššš83VÊ__”S

O¿_°gs___s?____.__'Euh_-api.__:_-:SG.__°___.E.E_____-________å<_“__8:;.__:gä________°.___:gf.Usš.______B_____:-:EG'2.58:za

__'FU'Av,¿I`lit"1̀'_¿_j4"'|__!JM'`WWII,hIm.μ'_\hPÎ`L__`i_h_,|›LI

_œ___šm%Êflgmwgmcuœuauomëoa<_w8_šmQ8_____å____8__œ>gsw_wmg____M__Ê_I__ _
“___m__QEg__Jš__U:UEeaëœwEm:ogmšQ_g_____gmuoåšoQE3mgwâãgag«ÎÎiÎÎ_|`

E__oN____œgogumEœš___ãE_g_E__wC8Qtm_œ%__Nm_š__c_ä_œ_ØMEQ_š______ã__8_ä_M_A››

`̀

m_œ__
onšãmO.@ENUne_m_ã_g2__;uE56ü__g__mÉVQU¿Nm__£_“_wv

_Ã



J-\

-""°"È"`-\_
évo U L/0);

'O9 7 _
DIÁRIO OFICIAL D0 ESTADO I SÉRIE 3 | ANO Xl N°007 | FORTALEZA, 10 DE JANEIR OE2 

Estado do Cearí - Câmara Municipal de Cancala - Extrato de Dispense de Lidtaçlo N' 003/2019-DL A Cåmara Municipal de Caucaia e › › p "*?'»Y,f-",' ','-:Ê v 5
v ,\ '› 1 gma ratificação procedida pelo Legislativo Municipal, emite a presente Declaraçao de Dispensa de Licitação, fazendo publicar o presente cx -l;~q›_I - e -

locação de 01 (um) imóvel destinado ao tratamento e catalogação do arquivo geral do legislative, setor arquivlstico e sala de apoio, localiza - = 1
N° 1780, esquina corn a Rua Porciana Leite. Parque Soledade, Caucaia-CE, junto a Cåmara Municipal de Caucaia Favorecido: Jose Wilame Ro ¿- _
Sampaio - CPF n°. 233.471 .203-53; Fundamcnlaçio Legal: Ait. 24, Inciso X. Lei Federal n” 8.666/93. Valor Global: R$ 40.200,00(quaren1a mil e duzentos
reais). Vigencia: 12 (deze) meses. Caucaia. 09/01/2019. Ana Natecla Campos Oliveira - Presidente da Camara Municipal Caucaia.

*UU ill Ol.

Estado do Cearí - Prefeitura Municipal de lndependencla. A Secretaria de lnfraestrutura de lndependènciaICE Lorna público o Extraro do Segundo
Aditivo ao Contrato. decorrente do processo licitatório na modal idade Concorrencia Pública N° IN-CP002/17, cujo objeio é contrataçän de empresa
especializada para serviços de manutenção preventiva e corretiva do sistema integral (Zona Urbana e Rural) do Munícipio de lndcpcndencia, com
fomeclmento de materials e mao de obra qualificada. Contratante: Secretaria de lnfraestnitura. Contmtada: Duval: Projetos e Construçöes EIRELI - ME;
Vigència do Contrato: 31.12.2019. Assina pelo Contratado: .lose Roberto Ferreira Loureiro. Assina pela Contratante: Jose Edval Pimentel de Almeida
Segundo. lndependèncla - CE. 10.01.2019.

*UU Gti 010

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Amontada - Aviso de Licitaclo. A Comissao de Licilaclo comunica aos interessados que no próximo dir. 25
de Janeiro de 2019, as 9h30min. estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços n° 001/2019.04, tipo menor preço, cujo objeio é a contralação de
empresa especializada para a prestaçlo de servicos de consultoria e elaboracão de projetos bdsicos e executivos de arquitetura, urbamsmo e engenharia Junto
à Secrctaria das Obras e lnfraestrutura Urban: do Municipio de Amontada. 0 edital completo estarå à disposiçio dos interessados nos dias úteis após esta
publicação no horårio de 8h00min às 12h00min, no endereco da Comissåo de Licitaoio. sito à Av. Gal. Alipio dos Santos, n" 1343 - Centro. Amontada-CE.
os de mein dz 2019. A comma.

UU! UU. QU.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caucala - Preglo Preaenc1a1N° 20l8.l2.20.00l - Aviso de Nova Data de Abertura du Certame. A
Prefeitura Municipal de Caucaia toma pública a retificacao do Pregao Presencial n° 2018.l2.20.00l , tendo por objeto o registre de preços paru aquisição de
material tranmatológico destinado ao Hospital Municipal Dr. Abelardo Gadelha da Rocha para atender as neccssidades da Secrctaria de Saúdc do Municipio
de Caucaia/CE, em virtude de reuficaçåo do Anexo I do Edital, A nova data do certame sera o dia 29 de Janeiro de 2019 as 10h. Comunica ainda que o Ediial
c suas alieruçocs encontram-se disponibilizados no site http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Mais informaçües: Central de Licitaçöep - (85) 33420545. Ana
Paula Lima Marques - Pregoelra - CP I. `

010 000 iii
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA -AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES - TOMADA
DE PREÇOS N° 05.004/2018-TP - A Prefeimra Municipal de Monsenhor Tabosa-CE, por intermedio de seu Presidente da CPL mma pùbhco que aa 10h
do dia 15 de Janeiro de 2019, na Sala da Comissao de Licitação da Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa-CE. localimda na Praça 07 de Setembro, N°
15, Centro. Monsenhor Tabosa-CE. realirar-se-a Sessão Pública. para ABERTURA DOS ENVELOPES referente il Licilação cujo OBJETO é a Exccução
dos servicos de limpeza e pintuia do estádio Municipal de Monsenhor Tabosa-CE. conforme o Termo de Referencia Anexo 1 do Edital, recebidos no dia 20
de Dezembro de 2018. Monsenltor Tabosa-CE. 09 de Janeiro de 2019. Tiago de Araújo Lima - Presidente da CPL.

Ul. RQ. 00$

ESTADO D0 CEARÁ - PREFETTURA MUNICIPAL DE ARACATI - AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS - TOMADA
DE PREÇOS N' 40/2018-SEINFRA/CELOS - A Prefeitura Municipal de Aracati-CE comunica aos interessados a Abertura das Propostas de Preços da
Tomada de Preços N° 40/2018-SEINFRA/CEDOS, cujo OBJETO: Serviços de pavimeniação em paralelcpipcdo da Rua Vila da Volta; is I lb do dla Il
de Janeiro de 2019, na Sala de Reumöcs da Comissão Eapecial de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia. sito à Rua Coronel Ale×anzito_ N' 1.272,
Farias Bnto. Aracati-CE. 09 de Janeiro de 2019. Cintia Maμllilles Almeida - Presidente da Comlaalo Eapeeial de Licitaçlo de Obras e Serviços de
Engenharia.

O00 *CO OI!
Estado do Cearii - Preleltura Municipal de Mlliil - Aviso de Credenelamento. A Secretaria de Educação do Municlpio de Milhl. torna público que
se enoontra à disposição dos interessados. o edital da Chamada Pública n' 001/2019-PME, visando o credenciamenm para contratacão de cuidadores para
acompunhamento de alunos da redo de ensino infantil nos onibus utilizados no Transporte Escolar Doste Municlpio. A realizar-se no dia 24 de janeiro de
2019 às 09;00h. maiores infonnaçoœ pelo telefone (88) 99874-8610. Cópia complete do Edital poderå ser obtido na sede du Comissão de Licitação do
Municipio de Milhl, ou através dos sites www.tcc.ce.gov.br e no site www.milha.ce.gov.br. Millnl - CE. 08 de janeiro de 2019. Sheila Maria Pinhelro
Lima - Secrctåria de Edueaçilo.

QIU O10 0**

Estado do Ceara - Camara Municipal de Maracanali - Aviso de Prosseguímento - Pregllo Presencial N'. 016/2018. A Prcgoeira da Camara Municipal
de Maraeanaú-CE toma público para conhecirnento dos interessados que no proximo dia 15 de janeiro 2019 às O9:00hs na sede da Comissão de Pregoes da
Camara Municipal de Maracanaú. local izada à Rua Luiz Gonraga Honório de Abreu, sin' - Parque Antonio Justa, Maracanaú~CE, real izará prosseguimento
do Pregão Presencial. cujo objeto 6 a contmtaçlo de empresa cspecializada na prestaçao de serviços de locaçlo de veiculos. incluindo combustiveis e
motorístas devidamente habilitados, para transporte de pessoas em serviço, miueriais, documentos e pequenas cargas, para atender as necessidades da
Camara Municipal de Maracanaù. Â Pregoelra.

*QU li* lil

Estado do Ceani - Camara Municipal de Morrinhœ - Aviso de Revogaçlio - Tomada de Preços N" 2612.01/2018-TP. A Presidente da Comissão de
Licitaçao. no uso de sua: atribuiçöcs legais, toma pùblico para o conhecimento dos interessados_ que q Tomada de Preços N° 2612.01/2018-TP. cujo objeto é
a: Contrataçao dos scrviços dc assessoria e consultoria nes areas de controle interno e recursos humanos (elaboraçao e processamento RAIS; GFIP. DCTF)_
durante o exercicio financeiro de 2019, confome as especiñcaçnes contidas nos anexos do edital, com data de abenum marcada para dia l 1 de janeiro de
2019. às 1 1 :00h (onze horas) está Rcvogada, por motivos de interesse público, com base no an. 49 da Lei 8.666/93. Morrinlloa, 09 de janeiro de 2019. Ana
Camila Mariano Carueiro - Presidente da Comlsslo Pennante de Licitaçao.

O00 O00 #00

Estado do Cearå - Camara Municipal de Aniontada - Aviso de Convocaçio de Sesslo de Abertura e .lulgamento de Propostas de Preços - Tomada
de Preços N° 006/2018. O Presidente da Comissão Permanente de Licitaçao toma público para conhecimento de todos que a Sessão de Abertura dos
Envclopes dc Propostas de Preços da Tomada de lfreços n° 006/2018 que tem como ohjeto a Prestação de Servíços de Consultoria, Acompanhamento
e Gerenciamento de Licitaçöes e Contraws da Camara Municipal de Amontada, serà rcalizada no dia 11 de janeiro de 2019 às llhs00mm na Cãmara
Municipal de Amontada, para dar continuidade ao .lulgamcnto da Licitação. lnforrno que a presença do representant: legal e de ñmdamcntal importància
para a cominuidade dos fatos. Alnontada - CE. 09 de Janeiro de 2019. Gustavo Bezerra Guabiraba - Presidente da CPL.

Uül iii Où!

ESTADO D0 CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ - EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO - PREGÃO PRESENCIAL N”
201 8. 1 206.001/RP - SECRETARJA DE SAUDE -REGIS1gl0 DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIQ MEDI-
CINAL. MANÔMETRO E UMIDII-'ICADOR DE OXIG N10. DESTINADOS A SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE D0Mtrmcirio ni: nnunrnî - cn. organ gmncimof: comissao ae rmgan au Pfefemlfa Mumapai de Banmœ - cs. CONTRATADA: Jost Mxmo
DOS SANTOS - EPF: LOTE 01: RS 94.828,00 (novcnta e quatro mil oitocentos e vinœ e oito reaisl; LOTE 02: RS 1650.00 (sete mil seiscentos e cin-
quenta reais). Prefeitura Municipal de Baturite-CE, 09 de Janeiro de 2019. Hiaadora Maria Paixda Silva - Pregoeira Oficial.

*OO DUO O00

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Amontada. A Comissão Pennanente de Licitação. comunica nos intercssados a Anulação da licitaçflo na
modalidade Tomada dc Prcços n" 008/2018.04. cujo objeto e a contratação de empfesa especializada para claboração do PMSB do Municipio de Amontada.
confonne Convénio n° 0020/201 l celebrado enn'e a FUNASA - Fundaçlo Nacional de Saúde e o Municipio de Amoniada, nos termos do Art. 49, capul. da
Lei n° 8666/93 e suas alteraçöcs. Amontada/CE. 09 de janelro de 2019. Elinaldo Dutra - Presidente da CPL

015*

\

.Q
iiëç
IIISTO

Fïlllí
Iaride lah
Inflflun

FIC`61flM1


